

# Holdingselskabet af 20. august 1997 ApS

Pakhusvej 11, Thorup, 8420 Knebel

CVR-nr. 20 50 41 45

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2022.

---

Hans Christian Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10          |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.919 kr. mod -18.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -539.279 kr. mod 534.318 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                     | <u>2021/22</u>  | <u>2020/21</u> |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-18.919</b>  | <b>-18.870</b> |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -132.696        | 290.348        |
| Andre finansielle indtægter                     | 70.735          | 288.950        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | -458.399        | -43.402        |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>-539.279</b> | <b>517.026</b> |
| Skat af årets resultat                          | 0               | 17.292         |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>-539.279</b> | <b>534.318</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>     |                 |                |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 0               | 56.500         |
| Overføres til overført resultat                 | 0               | 477.818        |
| Disponeret fra overført resultat                | -539.279        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>-539.279</b> | <b>534.318</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                  |                  |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 0                | 572.696          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 0                | 572.696          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>0</b>         | <b>572.696</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 15.396           | 0                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 67.488           | 94.540           |
| Tilgodehavender i alt                            | 82.884           | 94.540           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 1.592.848        | 1.507.245        |
| Værdipapirer i alt                               | 1.592.848        | 1.507.245        |
| Likvide beholdninger                             | 858.031          | 27.789           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>2.533.763</b> | <b>1.629.574</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>2.533.763</b> | <b>2.202.270</b> |



## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat                                 | -73.176          | 466.103          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0                | 56.500           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>126.824</b>   | <b>722.603</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 1.954.653        | 879.234          |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 374              | 0                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 1.955.027        | 879.234          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 8.000            | 8.000            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 443.912          | 542.910          |
| Selskabsskat                                      | 0                | 49.523           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 451.912          | 600.433          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>2.406.939</b> | <b>1.479.667</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>2.533.763</b> | <b>2.202.270</b> |

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2021                 | 200.000                   | 466.103                  | 56.500                                     | 722.603        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -56.500                                    | -56.500        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -539.279                 | 0  | -539.279       |
|  | <b>200.000</b>            | <b>-73.176</b>           | <b>0</b>                                   | <b>126.824</b> |

## Noter

|  | <u>2021/22</u>        | <u>2020/21</u>       |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                      |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 31.202                | 16.075               |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>427.197</u>        | <u>27.327</u>        |
|  | <u><b>458.399</b></u> | <u><b>43.402</b></u> |

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

## 3. Oplysninger om dagsværdi

|   | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> |
|---|--------------------------------|
| Dagsværdi 30. juni 2022                                     | <u>1.592.848</u>               |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-175.717</u>                |

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
